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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
1,261,552.11 1,766,572.33
110,594,796.63 108,330,463.14
23,898,939.27 23,898,939.28
135,755,288.01 133,995,974.75
60,528,571.18 58,844,811.39 ESF-08
12,753,563.35 12,553,563.37  ESF-08
-8,751,237.47 -8,751,237.47
1,087,718.65 1,087,718.65 ESF-11
65,618,615.71 63,734,855.94
201,373,903.72 197,730,830.69
12,146,420.16 12,410,797.40 ESF-12
491,603.19 491,603.19 ESF-14
12.50 1250 ESF-14
12,638,035.85 12,902,413.09
12,638,035.85 12,902,413.09
89,868.23 89,868.23
89,868.23 89,868.23
3,907,450.27 3,671,890.05

184,738,549.37
188,645,999.64
188,735,867.87

201,373,903.72

181,066,659.32
184,738,549.37

184,828,417.60

197,730,830.69

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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