PANTELHÓ ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AI 30/09/2025 (P E S O S)

ESF FECHA 28 / 10 / 2025 **HOJA** 1 DE 1

	SALDO AL PERIODO ACTUAL	SALDO ALPERIODO ANTERIOR	NOTA REL.
<u>ACTIVO</u>			
Activo Circulante			
Efectivo y Equivalentes	1,261,552.11	• •	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	110,594,796.63	108,330,463.14	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	23,898,939.27	23,898,939.28	
Total Activo Circulante	135,755,288.01	133,995,974.75	
Activo No Circulante			
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	60,528,571.18	58,844,811.39	ESF-08
Bienes Muebles	12,753,563.35	12,553,563.37	ESF-08
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-8,751,237.47	-8,751,237.47	
Otros Activos no Circulantes	1,087,718.65	1,087,718.65	ESF-11
Total Activo No Circulante	65,618,615.71	63,734,855.94	
TOTAL ACTIVO	201,373,903.72	197,730,830.69	
<u>PASIVO</u>			
Pasivo Circulante			
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	12,146,420.16	12,410,797.40	ESF-12
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	491,603.19	491,603.19	ESF-14
Otros Pasivos a Corto Plazo	12.50	12.50	ESF-14
Total Pasivo Circulante	12,638,035.85	12,902,413.09	
TOTAL PASIVO	12,638,035.85	12,902,413.09	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído			
Donaciones de Capital	89,868.23	89,868.23	
Total Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	89,868.23	89,868.23	
Hacienda Pública/Patrimonio Generado			
Resultado de Ejercicio	3,907,450.27	3,671,890.05	
Resultados de Ejercicios Anteriores	184,738,549.37	181,066,659.32	
Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado	188,645,999.64	184,738,549.37	
TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	188,735,867.87 184,828,417.60		
TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	201,373,903.72	197,730,830.69	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ	AUTORIZÓ
JORGE ADELIN GUTIERREZ	JUAN GOMEZ SANTIZ
SANCHEZ	

TESORERO

PRESIDENTE CONCEJAL